
09-sept-23

00 Jauquet Alain HT300 OFF RAC Jauquet Steve HT301 OFF RAC Ford

0 Thiry Bruno HT100523 L HMC Jacqmain Bertrand HT2562 A4 HMC Ford

999 Staes Damien HT268 OFF MUYG Eglem Alan HT272 OFF MUYG Ford Escort MK2

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

1 Kelly Franck 85241 MSA . Kelly Lauren 297628 MSA * . Ford Escort MK2 SR 23

2 O'Callaghan Christopher 17609 MI . Cremin JJ 19068 MI . Ford Escort MK2 SR 23

3 Duggan Robert 18548 MI . Farell Jason 19893 MI . Ford Escort MK2 SR 23

4 O'Callaghan Edward 5205 MI . Treanor Kaine 20149 MI . Ford Escort MK2 SR 23

5 Jones Barry 193659 MSA . Griffiths Iwan 218924 MSA . Ford Escort MK2 SR 23

6 Kellen Bob A1168 ACL . Hoffmann Nathalie A1136 ACL * . Ford Escort MK2 SR 23

7 Campbell Damian 180998 MSA . McGarrity Declan 202495 MSA . Ford Escort MK2 SR 22

8 Ferreiro Perez Jesus 4444 SP . Anido Vazquez Javi 4377 SP . Ford Escort MK2 SR 23

9 Freeman Tim 17843 MSA . Williams David 58394 MSA . Ford Escort MK2 SR 23

10 Breitmayer Emile HT100498 A3 BAC Thomas Alexis HT100497 A3 BAC Ford Escort MK2 SR 23

21 McCauley Justin 21349 MI . Taylor Oran 22431 MSA . Ford Escort MK2 SR 22

12 Schloesser Thierry A1597 ACL . Schroeder Kim A1706 ACL . Ford Escort MK2 SR 23

15 MCIvor Keith 100492 MSA . Burns David 103329 MSA . Ford Escort MK2 CL 18

16 Jacob Christophe HT2564 A3 HMC Regnier Isabelle HT2563 A4 * HMC Ford Escort MK2 CL 18

17 Duez Marc HT100558 A4 HMC Bomblet David HT2458 A3 BMC Ford Escort MK2 CL 18

18 Lopez Rivas Francesco 5174 SP . Menendez Fernandez Alvaro 597 SP . Ford Escort MK2 CL 18

19 Schulz Thomas 35174 DMSB . Schulz Martina 36274 DMSB . Ford Escort MK2 CL 18

20 Campbell Brendan 79948 MSA . Corry Christophe 248735 MSA Ford Escort MK2 SR 22

22 Ranby Stuart 236468 MSA . Vanoverberghe Kristof W9336 A3 AMC Staden Ford Escort MK2 SR 23

23 Hodgson Martin 24119 MSA . Jones Tony 58515 MSA . Ford Escort MK2 SR 23

25 Marinot Sylvain 43368 FFSA . Hanry Marie 43366 FFSA * . Ford Escort MK2 SR 22

26 Deshayes Cédric HT2131 A3 EAC Simon Magali NA9796 A4 * Namur Racing Club Ford Escort MK2 SR 23

27 Lightgow Greg 159143 MSA . Fleming Chloe 277579 MSA * . Ford Escort MK2 SR 23

28 Hands Paul 95573 MSA . Dawson Ben 189793 MSA . Ford Escort MK2 SR 21

29 Dupon Christophe HT2054 A3 HMC Latour Dimitri HT2070 B EAR Ford Escort MK2 CL 18

30 Delleuse Christian LG4742 A3 Hesbaye Kirsh Maïté HT2193 A3 * MUYG Ford Escort MK2 CL 18

31 Platter-Zyberg Thadde HT2555 A3 HMC Mahy Benjamin NA8384 A4 RRC MOSAN Ford Escort MK1 CL 18

32 Breitmayer Olivier HT100499 A3 BAC Sibille Pierre LG100496 A3 EBRT Ford Escort MK2 CL 18

33 Follain Mark 75620 MSA . Dare Lee 185656 MSA . Ford Escort MK1 CL 18

35 Spittaels Steven LG5319 A3 EBRT Savigny Luc HT2376 A3 BAC Ford Escort MK1 CL 18

36 Forney Eric 303695 FFSA . Prévot Stéphane NA9336 A3 New Racing Ford Escort MK2 CL 18

37 Maslowski Aymerick HT2624 A3 HMC De Bels Mike HT2535 A4 HMC Ford Escort MK2 CL 18

38 O'Callaghan Hazel 5706 MI * . McCarthy Keith 10022 MI . Ford Escort MK2 SR 22

39 Proville Christian 4263 FFSA . Depoilly Benjamin 241243 FFSA . Ford Escort MK2 SR 23

40 Tollet Emile NA9143 A3 New Racing Leonet Marc NA100203 A4 New Racing Ford Escort MK2 CL 18

41 Burnon Samuel NA8265 A3 New Racing Sevrin Marc LG4332 A4 EBRT Ford Escort MK2 CL 18

42 Watremez Geoffrey HT100100 A4 HMC Mirgaux Nicolas HT100435 A4 MUYG Ford Escort MK2 CL 18

45 Ollivier Loic 127983 FFSA . Michaux Nadine NA8382 A4 * New Racing Ford Escort MK2 SR 22

47 Gilmont Guillaume HT2280 A3 BAC Godefroit Mathieu HT10095 A4 BAC Ford Escort MK2 CL 18

48 Goffaux Pascal HT2297 A4 BAC Plasman Olivier HT2271 A4 BAC Ford Escort MK2 CL 18

49 Daussy Michaël HT2265 A4 BAC Demechele Amaury HT100094 A4 BAC Ford Escort MK2 CL 18

50 Gillot Benoit NA9404 A3 New Racing Jalet Johan LG4690 A3 Hesbaye Ford Escort MK2 CL 18

51 Elleboudt Julien NA8615 A3 Bayard Hottelet Jean-Louis 311786 FFSA . Ford Escort MK2 CL 18

52 Detal Laurent LG4661 A3 Hesbaye Libioul Grégory LG4668 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 CL 18

53 Delchambre Arnaud LG4683 A3 Hesbaye Gilles Denis LG4807 A4 Hesbaye Ford Escort MK2 CL 18

54 Renard Laurent NA9915 A3 New Racing Fraipont Dominique Na8373 A4 New Racing Ford Escort MK2 CL 18

55 Renson Michaël LG5151 A3 EBV Maurice Bruno LG5152 A4 EBV Ford Escort MK2 CL 18

56 Souris Fredericq LG4768 A3 Hesbaye Pudelow Nathalie LG4791 A4 * Hesbaye Ford Escort MK2 SR 22

57 Nuée Michaël HT2050 A3 HMC Miot Thibaut HT100578 A3 HMC Ford Escort MK2 CL 18

58 Gravy Denis HT2571 A3 HMC Vilain Clement HT100556 A4 HMC Ford Escort MK2 CL 19

59 Blanc Yves 33272 FFSA . Favez Jacqueline 135810 FFSA * Ford Escort MK2 CL 18

60 Auboyer Johann 165003 FFSA . Auboyer Gabriel 107722 FFSA . Ford Escort MK2 CL 18

61 Schmetz Laurent LG5221 A4 EBV Maquinay André LG100302 B EBV Ford Escort MK2 CL 18

62 Paquet Christian HT100425 A3 HMC Dilbeck Jean-Christophe HT100411 A4 BAC Ford Escort MK2 SR 23

63 Dubrulle François 298165 FFSA . Cozette François 298482 FFSA Ford Escort MK2 SR 22

64 Waterschoot Philip A17045 ACL . Folschette Annick A1682 ACL * Ford Escort MK2 CL 18

65 Pecheur David BT100256 A4 Azur Delpire Emelyne HT2549 A4 * HMC Ford Escort MK2 CL 18

66 Beckers Emmanuel LG4670 A3 Hesbaye Beckers Laurent LG4847 B Hesbaye Ford Escort MK2 CL 18

67 Scheen Benoit HT100500 A4 BAC Barvaux Colin HT100370 A3 BAC Ford Escort MK2 CL 18

68 Schrooten Bram W7383 A3 Atlantic Harings Stef L1850 A4 Atlantic Ford Escort MK2 CL 18

69 Togaert Réginald LG4433 A3 Royal Ardennes Kaye Maxime LG100561 B REC Ardenne Ford Escort MK2 CL 18

70 Magerotte Michaël LX7720 A4 MC Haute Sûre Hennuy Arnaud LX7755 A4 MC Haute Süre Ford Escort MK2 CL 18

301 Van Hoof Marco 46273 KNAF . Potkamp Bob 52132 KNAF Ford Escort MK2 H D

302 Decock Maxime W1778 A3 Duiditsel Dubus Antoine W1985 A4 Atlantic Ford Escort MK2 H D

303 Verfaillies Sean HT100524 L ASA Tornacum Van Coillie Anthony HT100557 L ASA Tornacum Ford Escort MK2 H D

304 Glaude Sébastien NA100570 L New Racing VanHoudenhove Aurélie NA8440 A4 * New Racing Ford Escort MK1 H D

305 Gillis Koen W1390 A4 Atlantic Verbeke Kevin W4019 A3 Atlantic Ford Escort MK2 H D

306 Tripnaux Réginald HT100142 L HMC Tripnaux Kelly HT100510 L HMC Ford Escort MK2 H D

307 Chaidron Claude NA100565 L Bayard Nicolas Pascal NA100542 L Bayard Ford Escort MK1 H D

308 Mercier Michaël HT100437 A4 RAC Descamps Frédérick HT2813 A4 RAC Ford Escort MK2 H D

309 Loquet Stéphane HT2567 L HMC Windal Patricia HT2568 L * HMC Ford Escort MK1 H D

310 Tambour Cédric LG5195 L EBV Pamelard Géraldine LG100559 L * EBV Ford Escort MK1 H D

311 Hasler Jean-Luc 227324 FFSA . Collard Maxime 301117 FFSA . Ford Escort MK2 H D

312 Cannepeel Jannes HT100539 L Tornacum Desegher Mike HT100546 L Tornacum Ford Escort MK2 H D

313 Laumen Fred NA100575 L New Racing Decoene Corentin NA100576 L New Racing Ford Escort MK1 H D

314 Smets Peter 30328 KNAF . Versters Nick 42842 KNAF . Ford Escort MK1 H D

315 Vandenberghe Steve HT100157 L ASA Tornacum Vandenberghe Mathias HT100284 L ASA Tornacum Ford Escort MK2 H D

316 Sommen Marteen HT100548 L Nero Willemse Stijn HT100547 L Nero Ford Escort MK2 H D

Il y a : 78 Concurrents,  --   25 Histo SR ,  --  37 Histo CL,  --  16 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ

Escort Rally Special 2023
***

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 18 Lopez Rivas Francesco Menendez Fernandez Alvaro5174 / 597 . / . CL-18 Ford Escort MK2 1:20:42

2 29 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 HMC / EAR CL-18 Ford Escort MK2 1:23:16 2:34

3 15 MCIvor Keith Burns David 100492 / 103329 . / . CL-18 Ford Escort MK2 1:24:29 3:47

4 32 Breitmayer Olivier Sibille Pierre HT100499 / LG100496BAC / EBRT CL-18 Ford Escort MK2 1:25:36 4:54

5 33 Follain Mark Dare Lee 75620 / 185656 . / . CL-18 Ford Escort MK1 1:26:50 6:08

6 30 Delleuse Christian * Kirsh Maïté LG4742 / HT2193 Hesbaye / MUYG CL-18 Ford Escort MK2 1:27:05 6:23

7 31 Platter-Zyberg Thadde Mahy Benjamin HT2555 / NA8384 HMC / RRC MOSAN CL-18 Ford Escort MK1 1:27:08 6:26

8 61 Schmetz Laurent Maquinay André LG5221 / LG100302 EBV / EBV CL-18 Ford Escort MK2 1:28:10 7:28

9 70 Magerotte Michaël Hennuy Arnaud LX7720 / LX7755 MC Haute Sûre / MC Haute SüreCL-18 Ford Escort MK2 1:28:41 7:59

10 57 Nuée Michaël Miot Thibaut HT2050 / HT100578 HMC / HMC CL-18 Ford Escort MK2 1:28:47 8:05

11 50 Gillot Benoit Jalet Johan NA9404 / LG4690 New Racing / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 1:28:48 8:06

12 69 Togaert Réginald Kaye Maxime LG4433 / LG100561 Royal Ardennes / REC ArdenneCL-18 Ford Escort MK2 1:28:55 8:13

13 48 Goffaux Pascal Plasman Olivier HT2297 / HT2271 BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:29:15 8:33

14 47 Gilmont Guillaume Godefroit Mathieu HT2280 / HT10095 BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:29:25 8:43

15 55 Renson Michaël Maurice Bruno LG5151 / LG5152 EBV / EBV CL-18 Ford Escort MK2 1:31:56 11:14

16 65 Pecheur David * Delpire Emelyne BT100256 / HT2549 Azur / HMC CL-18 Ford Escort MK2 1:34:50 14:08

17 67 Scheen Benoit Barvaux Colin HT100500 / HT100370BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:37:03 16:21

18 66 Beckers Emmanuel Beckers Laurent LG4670 / LG4847 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 1:42:36 21:54

19 64 Waterschoot Philip * Folschette Annick A17045 / A1682 . / . CL-18 Ford Escort MK2 [SR] 2:24:41 1:03:59

20 53 Delchambre Arnaud Gilles Denis LG4683 / LG4807 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 [SR] 2:38:15 1:17:33

After ES / SS: 14 - Chimay Show(2.5 km)

Escort Rally Special

Hainaut Motor Club asbl

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 2 O Callaghan Christopher Cremin JJ 17609 / 19068 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:15:15

2 1 Kelly Franck * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:15:24 9

3 6 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:17:54 2:39

4 5 Jones Barry Griffiths Iwan 193659 / 218924 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:18:39 3:24

5 8 Ferreiro Perez Jesus Anido Vazquez Javi 4444 / 4377 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:18:51 3:36

6 23 Hodgson Martin Jones Tony 24119 / 58515 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:20:05 4:50

7 21 McCauley Justin Taylor Oran 21349 / 22431 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:20:25 5:10

8 4 O Callaghan Edward Treanor Kaine 5205 / 20149 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:20:42 5:27

9 26 Deshayes Cédric * Simon Magali HT2131 / NA9796 EAC / Namur Racing Club SR-23 Ford Escort MK2 1:22:57 7:42

10 38 * O Callaghan Hazel McCarthy Keith 5706 / 10022 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:24:58 9:43

11 28 Hands Paul Dawson Ben 95573 / 189793 . / . SR-21 Ford Escort MK2 1:26:27 11:12

12 27 Lightgow Greg * Fleming Chloe 159143 / 277579 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:26:27 11:12

13 22 Ranby Stuart Vanoverberghe Kristof 236468 / W9336 . / AMC Staden SR-23 Ford Escort MK2 1:28:10 12:55

14 20 Campbell Brendan Corry Christophe 79948 / 248735 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:29:11 13:56

15 62 Paquet Christian Dilbeck Jean-Christophe HT100425 / HT100411HMC / BAC SR-23 Ford Escort MK2 [SR] 1:38:01 22:46

16 45 Ollivier Loic * Michaux Nadine 127983 / NA8382 . / New Racing SR-22 Ford Escort MK2 1:38:07 22:52

17 39 Proville Christian Depoilly Benjamin 4263 / 241243 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:38:25 23:10

18 7 Campbell Damian McGarrity Declan 180998 / 202495 . / . SR-22 Ford Escort MK2 [SR] 2:09:20 54:05

After ES / SS: 14 - Chimay Show(2.5 km)

Escort Rally Special

Hainaut Motor Club asbl

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 18 Lopez Rivas FrancescoMenendez Fernandez Alvaro5174 / 597 . / . CL-18 Ford Escort MK2 1:20:42

2 29 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 HMC / EAR CL-18 Ford Escort MK2 1:23:16 2:34

3 15 MCIvor Keith Burns David 100492 / 103329 . / . CL-18 Ford Escort MK2 1:24:29 3:47

4 32 Breitmayer Olivier Sibille Pierre HT100499 / LG100496BAC / EBRT CL-18 Ford Escort MK2 1:25:36 4:54

5 33 Follain Mark Dare Lee 75620 / 185656 . / . CL-18 Ford Escort MK1 1:26:50 6:08

6 30 Delleuse Christian * Kirsh Maïté LG4742 / HT2193 Hesbaye / MUYG CL-18 Ford Escort MK2 1:27:05 6:23

7 31 Platter-Zyberg Thadde Mahy Benjamin HT2555 / NA8384 HMC / RRC MOSAN CL-18 Ford Escort MK1 1:27:08 6:26

8 61 Schmetz Laurent Maquinay André LG5221 / LG100302 EBV / EBV CL-18 Ford Escort MK2 1:28:10 7:28

9 70 Magerotte Michaël Hennuy Arnaud LX7720 / LX7755 MC Haute Sûre / MC Haute SüreCL-18 Ford Escort MK2 1:28:41 7:59

10 57 Nuée Michaël Miot Thibaut HT2050 / HT100578 HMC / HMC CL-18 Ford Escort MK2 1:28:47 8:05

11 50 Gillot Benoit Jalet Johan NA9404 / LG4690 New Racing / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 1:28:48 8:06

12 69 Togaert Réginald Kaye Maxime LG4433 / LG100561 Royal Ardennes / REC ArdenneCL-18 Ford Escort MK2 1:28:55 8:13

13 48 Goffaux Pascal Plasman Olivier HT2297 / HT2271 BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:29:15 8:33

14 47 Gilmont Guillaume Godefroit Mathieu HT2280 / HT10095 BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:29:25 8:43

15 55 Renson Michaël Maurice Bruno LG5151 / LG5152 EBV / EBV CL-18 Ford Escort MK2 1:31:56 11:14

16 65 Pecheur David * Delpire Emelyne BT100256 / HT2549 Azur / HMC CL-18 Ford Escort MK2 1:34:50 14:08

17 67 Scheen Benoit Barvaux Colin HT100500 / HT100370BAC / BAC CL-18 Ford Escort MK2 1:37:03 16:21

18 66 Beckers Emmanuel Beckers Laurent LG4670 / LG4847 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 1:42:36 21:54

19 64 Waterschoot Philip * Folschette Annick A17045 / A1682 . / . CL-18 Ford Escort MK2 [SR] 2:24:41 1:03:59

20 53 Delchambre Arnaud Gilles Denis LG4683 / LG4807 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort MK2 [SR] 2:38:15 1:17:33

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Escort Rally Special

Hainaut Motor Club asbl

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 14 - Chimay Show(2.5 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 28 Hands Paul Dawson Ben 95573 / 189793 . / . SR-21 Ford Escort MK2 1:26:27

1 21 McCauley Justin Taylor Oran 21349 / 22431 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:20:25

2 38 * O Callaghan Hazel McCarthy Keith 5706 / 10022 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:24:58 4:33

3 20 Campbell Brendan Corry Christophe 79948 / 248735 . / . SR-22 Ford Escort MK2 1:29:11 8:46

4 45 Ollivier Loic * Michaux Nadine 127983 / NA8382 . / New Racing SR-22 Ford Escort MK2 1:38:07 17:42

5 7 Campbell Damian McGarrity Declan 180998 / 202495 . / . SR-22 Ford Escort MK2 [SR] 2:09:20 48:55

1 2 O Callaghan ChristopherCremin JJ 17609 / 19068 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:15:15

2 1 Kelly Franck * Kelly Lauren 85241 / 297628 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:15:24 9

3 6 Kellen Bob * Hoffmann Nathalie A1168 / A1136 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:17:54 2:39

4 5 Jones Barry Griffiths Iwan 193659 / 218924 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:18:39 3:24

5 8 Ferreiro Perez Jesus Anido Vazquez Javi 4444 / 4377 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:18:51 3:36

6 23 Hodgson Martin Jones Tony 24119 / 58515 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:20:05 4:50

7 4 O Callaghan Edward Treanor Kaine 5205 / 20149 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:20:42 5:27

8 26 Deshayes Cédric * Simon Magali HT2131 / NA9796 EAC / Namur Racing Club SR-23 Ford Escort MK2 1:22:57 7:42

9 27 Lightgow Greg * Fleming Chloe 159143 / 277579 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:26:27 11:12

10 22 Ranby Stuart Vanoverberghe Kristof 236468 / W9336 . / AMC Staden SR-23 Ford Escort MK2 1:28:10 12:55

11 62 Paquet Christian Dilbeck Jean-ChristopheHT100425 / HT100411HMC / BAC SR-23 Ford Escort MK2 [SR] 1:38:01 22:46

12 39 Proville Christian Depoilly Benjamin 4263 / 241243 . / . SR-23 Ford Escort MK2 1:38:25 23:10

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Escort Rally Special

Hainaut Motor Club asbl

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 14 - Chimay Show(2.5 km)
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4 Time 5 Time 6 Time 7 Time 8 Tme 9 Time 10 Time 11 Time 12 Time 13 Time 14

1 * Kelly Franck SR-23 04:02 02:57 06:36 07:32 05:51 02:53 06:25 07:31 05:49 02:53 06:32 07:26 05:46 03:11

2 * O Callaghan Christopher SR-23 03:28 03:06 07:02 07:50 05:45 02:53 06:24 07:32 05:43 02:53 06:22 07:23 05:42 03:12

3 * Duggan Robert SR-23 04:19 03:01 06:35 07:32 05:51 02:55 06:30

4 * O Callaghan Edward SR-23 03:49 03:09 06:50 07:48 06:03 02:57 06:38 07:41 05:55 03:00 06:37 10:09 06:36 03:30

5 * Jones Barry SR-23 03:32 03:12 06:58 07:55 06:09 03:09 06:48 07:49 06:00 03:09 06:47 07:49 06:03 03:19

6 * Kellen Bob SR-23 04:01 03:06 06:50 07:44 06:01 03:03 06:42 07:44 05:53 03:05 06:50 07:43 05:56 03:16

7 * Campbell Damian SR-22 03:39 03:16 07:11 08:16 15:45 12:53 16:24 17:31 15:43 03:13 07:09 08:24 06:31 03:25

8 * Ferreiro Perez Jesus SR-23 03:45 03:14 06:53 07:53 06:12 03:01 06:42 07:48 05:59 03:06 06:46 08:03 06:04 03:25

9 * Freeman Tim SR-23 03:35

10 * Breitmayer Emile SR-23 04:42 03:18 07:08 11:29 15:45 03:13 07:01 08:05

12 * Schloesser Thierry SR-23 03:40

15 * MCIvor Keith CL-18 03:39 03:22 07:25 08:24 06:29 03:21 07:24 08:26 06:30 03:24 07:20 08:22 07:01 03:22

16 * Jacob Christophe CL-18 03:35 03:12 07:07 08:07 17:10 03:14 07:01

17 * Duez Marc CL-18 03:35 03:33 06:53

18 * Lopez Rivas Francesco CL-18 03:25 03:12 07:07 08:02 06:14 03:10 07:01 08:04 06:17 03:10 07:04 08:08 06:19 03:29

19 * Schulz Thomas CL-18 03:43 03:21 07:17 08:17 06:34 03:14 07:08

20 * Campbell Brendan SR-22 04:31 03:36 07:39 08:33 09:36 03:23 07:27 08:34 06:32 03:23 07:26 08:39 06:24 03:28

21 * McCauley Justin SR-22 03:58 03:17 07:02 07:54 06:20 03:04 06:48 07:52 06:06 03:04 07:17 07:58 06:24 03:21

22 * Ranby Stuart SR-23 03:46 03:40 07:42 08:39 07:09 03:32 07:34 08:32 06:46 03:40 07:42 08:36 07:19 03:33

23 * Hodgson Martin SR-23 03:39 03:19 07:10 07:59 06:13 03:09 07:23 07:50 06:07 03:09 06:51 07:52 06:04 03:20

25 * Marinot Sylvain SR-22 03:40 03:53 08:11 08:44

26 * Deshayes Cédric SR-23 03:32 03:27 07:26 08:13 06:39 03:18 07:10 08:05 06:28 03:18 07:04 08:09 06:32 03:36

27 * Lightgow Greg SR-23 04:13 04:11 06:45 08:39 06:55 03:43 07:30 08:27 06:36 03:32 07:19 08:26 06:32 03:39

28 * Hands Paul SR-21 03:46 03:37 07:40 08:42 06:47 03:23 07:24 08:41 06:43 03:29 07:25 08:38 06:40 03:32

29 * Dupon Christophe CL-18 03:30 03:27 07:22 08:17 06:23 03:11 07:09 08:21 06:21 03:17 07:17 08:26 06:32 03:43

30 * Delleuse Christian CL-18 04:06 03:32 07:40 08:38 06:47 03:33 07:33 08:42 06:46 03:23 07:24 08:36 06:46 03:39

31 * Platter-Zyberg Thadde CL-18 03:54 03:31 07:42 08:40 06:47 03:31 07:30 08:48 06:48 03:32 07:23 08:43 06:44 03:35

32 * Breitmayer Olivier CL-18 03:44 03:33 07:32 08:30 06:44 03:38 07:30 08:20 06:38 03:25 07:25 08:28 06:43 03:26

33 * Follain Mark CL-18 03:46 03:41 07:43 08:41 06:55 03:34 07:34 08:32 06:53 03:30 07:21 08:36 06:42 03:22

35 * Spittaels Steven CL-18 04:32 03:45 07:48 08:46 07:05 03:35 07:35 10:41

36 * Forney Eric CL-18 03:50 03:34 07:53 08:51 06:56 03:30 07:38 08:42 07:17 03:34 07:38 08:50

37 * Maslowski Aymerick CL-18 03:35 13:12 16:53 18:02 16:14 03:37 07:56 18:02 07:25 03:38 08:00 09:20

38 * O Callaghan Hazel SR-22 03:42 03:25 08:04 08:22 06:25 03:19 07:24 08:25 06:30 03:21 07:20 08:35 06:27 03:39

39 * Proville Christian SR-23 04:25 04:24 08:20 09:22 08:23 03:59 08:21 09:26 07:37 04:05 08:34 09:46 07:47 03:56

40 * Tollet Emile CL-18 04:10 03:50 07:44 08:59 07:07 03:53 07:41 08:49 06:55

41 * Burnon Samuel CL-18 03:51 03:32 07:29 08:28 06:42 03:23 09:23

42 * Watremez Geoffrey CL-18 03:36 03:30 07:12 08:14 06:27 03:19 07:03 09:22

45 * Ollivier Loic SR-22 04:34 04:24 08:35 09:14 07:43 03:56 08:34 09:18 07:46 04:04 08:38 09:34 07:51 03:56

47 * Gilmont Guillaume CL-18 03:50 03:49 08:07 08:59 07:01 03:31 07:51 08:47 06:48 03:32 07:40 08:55 07:00 03:35

48 * Goffaux Pascal CL-18 03:54 03:41 08:00 08:50 06:47 03:35 07:50 08:52 06:59 03:38 07:50 08:49 06:56 03:34

49 * Daussy Michaël CL-18 03:49 03:33 09:53 08:34 06:57 03:26 07:44

50 * Gillot Benoit CL-18 03:40 03:38 07:49 08:57 06:49 03:34 07:44 08:57 06:53 03:33 07:40 08:57 06:59 03:38

51 * Elleboudt Julien CL-18 03:33 03:26 07:39

52 * Detal Laurent CL-18 03:33 03:30 07:35 08:27 06:57 03:21 07:29 08:26

53 * Delchambre Arnaud CL-18 03:46 33:53 16:53 18:02 16:14 03:40 08:03 18:02 07:11 03:36 07:58 09:08 06:54 04:55

54 * Renard Laurent CL-18 04:14 04:16 08:49 09:36 07:42 03:57 08:40 09:09 07:37 03:57 08:33

55 * Renson Michaël CL-18 03:48 03:53 08:10 09:06 07:06 03:43 08:04 09:06 07:08 03:47 08:03 09:15 07:11 03:36

56 * Souris Fredericq SR-22 04:25 03:59 08:17 09:28 07:40

57 * Nuée Michaël CL-18 03:51 03:39 07:49 08:55 06:55 03:34 07:44 08:55 07:06 03:33 07:36 08:50 06:50 03:30

58 * Gravy Denis CL-19 03:51 03:46 08:16 09:14 07:23 03:45 08:12 18:04 16:17 03:44

59 * Blanc Yves CL-18 13:25 04:11

60 * Auboyer Johann CL-18 03:42 03:26 07:36

61 * Schmetz Laurent CL-18 03:33 03:28 07:35 08:52 07:07 03:22 07:30 08:52 07:02 03:26 08:26 08:44 06:47 03:26

62 * Paquet Christian SR-23 13:28 03:43 08:08 08:49 06:51 03:32 07:32 08:49 06:44 03:44 07:36 08:45 06:48 03:32

63 * Dubrulle François SR-22 04:04 04:02 08:30 10:27 07:34 03:47 08:05 09:45 07:31 03:42

64 * Waterschoot Philip CL-18 13:25 13:12 16:53 18:02 16:14 03:36 07:43 18:02 06:55 03:33 07:43 08:54 06:54 03:35

65 * Pecheur David CL-18 03:59 03:52 08:32 09:17 07:20 03:43 08:13 09:27 07:31 03:43 08:21 09:31 07:34 03:47

66 * Beckers Emmanuel CL-18 03:51 03:51 08:10 09:20 07:21 03:44 08:01 09:18 08:03 03:46 08:09 17:26 07:47 03:49

67 * Scheen Benoit CL-18 04:16 04:10 08:55 10:02 07:31 04:05 08:28 09:31 07:28 03:48 08:18 09:24 07:16 03:51

68 * Schrooten Bram CL-18 03:52 04:00 08:21 09:22 07:22 03:48 08:13 09:21 07:11 03:41 08:05 09:10

69 * Togaert Réginald CL-18 03:45 03:42 07:51 08:57 06:48 03:28 07:38 08:59 06:47 03:31 07:37 09:33 06:48 03:31

70 * Magerotte Michaël CL-18 03:41 03:38 07:56 08:58 07:02 03:30 07:46 08:56 06:53 03:27 07:35 08:56 06:53 03:30

Nombre de véhicule : 62

Escort Rally Special

Hainaut Motor Club asbl

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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